[image: герб%20района]

ГЛАВА КАРАКУЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________

от  22.07.2016 г.   № 24
	О внесении изменений в постановление Главы Каракульского сельского поселения от 01.10.2015 г. № 37 «О комиссии по соблюдению  требований  к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Каракульского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 01.10.2015 г. № 37«О комиссии по соблюдению  требований  к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Каракульского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению  требований  к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Каракульского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1);

Глава Каракульского
сельского поселения	Тишанькина Г.В.

Приложение № 1
Утвержден
постановлением  администрации
Каракульского  сельского поселения
От 22.07.2016 г.   № 24

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

- председатель комиссии - глава Каракульского сельского поселения – Тишанькина Г.В.;
-  секретарь комиссии специалист администрации Каракульского  сельского поселения – Тарасова И.А..
Члены комиссии:
- Главный бухгалтер администрации – Шумакова С.В.;
- Депутат Каракульского сельского поселения – Фролова Т. П..;
[bookmark: _GoBack]- Заведующий д\с «Александровский детский сад» - Недень Т.А.

2

image1.jpeg